
息县国有建设用地
使用权网上挂牌出让公告

息自然资网挂 告 字［ 2024］ 04 号

经息县人民政府批准，息县自然资源局决定以挂牌方式出让 17 宗地块的国有建设用地使用

权。现就有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

编号 土地位置
土地面积

（㎡）
土地用途

规划指标要求
出让年限

（年）

起始价

（元/㎡）

竞买保证金

（万元）容积率
建筑

密度
绿地率

XT（2024）

9-1 号

息县白土店乡

夏寨村
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-2 号

息县白土店乡

郑楼村孟庄组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-3 号

息县白土店乡

米围孜村余庄

组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-4 号

息县白土店乡

魏寨村王庄组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-5 号

息县白土店乡

桂庄村曹庄组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-6 号

息县白土店乡

西李村彭楼组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-7 号

息县白土店乡

钱围孜村小李

庄组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-8 号

息县白土店乡

时楼村大刘庄

组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-9 号

息县白土店乡

王大围孜村潘

庄组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10



XT（2024）

9-10 号

息县白土店乡

夏寨村司湾组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-11 号

息县白土店乡

徐兰围孜村中

王寨组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-12 号

息县白土店乡

钱围孜村钱围

孜组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-13 号

息县东岳镇徐

大庄村大徐庄

组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-14 号

息县东岳镇大

邹庄村马庄组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-15 号

息县东岳镇徐

大庄村王茨林

组

449
供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-16 号

息县东岳镇李

庄村高庄组
449

供电用地

（风电机组）
≤1.0 50 235 10

XT（2024）

9-17 号

息县东岳镇街

庄村徐围孜组
11034.13

供电用地

（升压站）
≤1.0 ≤40% ≤20% 50 278 305

备注：1、上述宗地增价幅度为 5元/平方米。

2、开工竣工时间以成交后双方签订的国有建设用地使用权出让合同约定为准。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加。申请人可以单独申

请，也可以联合申请。凡存在伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地

使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、

擅自改变保障性安居工程用地用途进行商品房开发、拖欠土地出让金等情形之一的企业或个人，

在违法违规违约行为处理完毕之前，该企业（包括其控股股东及其控股股东新设企业）或个人不

得参加土地竞买活动。

三、此次国有建设用地使用权出让采用网上挂牌方式，均采用报价最高且不低于底价的方式

确定网上竞得人。

四、本次网上挂牌出让公告时间为 2024 年 9 月 13 日 8 时至 2024 年 10 月 3 日 8 时，竞买申



请人可于 2024 年 9月 13日 8时 0分至 2024 年 10月 16日 16时 0分登陆信阳市自然资源局土地

交易门户网（http://112.33.20.12:88/），浏览公告并下载挂牌出让文件，提交竞买申请。竞

买保证金到账截止时间为 2024 年 10 月 16 日 16 时 0 分。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌报价时间为:2024 年 10 月 3 日 8 时至 2024 年 10 月

17 日 16 时 0 分。本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得人资格后审制度，网上竞得人

取得《网上竞得证明》后需携带其他审核资料到息县自然资源交易中心进行资格审查。如因

网上交易竞得人的资格审查未通过造成本次出让地块不成交的，由竞得人自行承担相应责任。

挂牌网址：信阳市自然资源局土地交易门户网（http://112.33.20.12:88/）。

六、其他需要公告的事项

1、本次挂牌出让的详情见网上挂牌出让须知。出让事项如有变更，将发布变更公告，届时

以变更公告为准。规划条件以《规划设计条件通知书》为准。

2、竞买申请人须办理数字证书认证手续，方能参与网上交易竞买活动。详情登录信阳市自

然资源局土地交易门户网在“文件下载”一栏内查看数字证书办理指南。

3、竞买保证金缴纳银行账号：由网上交易系统自动生成唯一随机的竞买保证金子账号，请

牢记该账号，并在规定的时间内以银行转账方式交纳足额的保证金。

4、数字证书驱动请到河南省数字证书认证官方网站下载，(http://www.9611111.com/,联系

电话：0371-9611111），并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先

到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

七、联系方式

联系地址：息县自然资源局

联系电话：0376- 7635696

联 系 人： 董 飞 易兆凯

息县自然资源局

2024 年 9 月 13 日


